
Uchwała Nr XXVII/144/09
Rady Gminy w Wąpielsku
 z dnia 24 lipca 2009 roku

   w sprawie nieodpłatnego użyczenia działki.

   Na podstawie art. 18 ust.2, ust.2 pkt 9a lit e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U. Z 2001 r Nr 142,poz.1591, z 2002 r Nr 
23,poz.220, Nr 62,poz. 558, Nr 113,poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 214,poz. 1806 z 
2003 r Nr 80,poz.717, Nr 162,poz. 1568, z 2004 r Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz. 
1203, z 2005 r Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457, z 2006 r Nr 17,poz.  128, Nr 
181,poz. 1337 z 2007 r Nr 48,poz. 327,Nr 138,poz. 974, Nr 173,poz. 1218, z 2008 r 
Nr 180,poz. 1111, Nr 23,poz. 1458, z 2009 r Nr 52,poz. 420/,

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy w Wąpielsku do nieodpłatnego użyczenia działki 
budowlanej,  z  przeznaczeniem  na  wybudowanie  wielorodzinnego  budynku 
mieszkalnego  dla  lokatorów  pałacu  w  Wąpielsku  przez  Samodzielny  Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie.

§ 2. Okres przekazania nieodpłatnego użyczenia części działki Nr 82/12 połozonej w 
m. Wąpielsk wynosi 5 lat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
rady Gminy

Henryk Szteler


